DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 267/2022 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Benoit 
eletrodoméstico LTDA. Objeto: Compra de 01 televisão smart 32 
polegadas para uso na unidade de saúde. Valor: 1.499,90 (Hum mil, 
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal